
Tekniker til Skadescenter hos
Semler Mobility Aalborg
Er du en dygtig tekniker, der brænder for at arbejde med
nogle af branchens bedste mærker og den nyeste teknologi?
Så har vi den perfekte mulighed for dig!

Et dynamisk og professionelt bilhus
Vores skadescenter i Aalborg har travlt, og vi har brug for en tekniker til vores
pladeværksted, der sætter kvalitet og kundetilfredshed i højsædet. Hos os får
du grundig oplæring og relevante efteruddannelser, så du kan levere den
bedste service. Vi tilbyder dig din egen arbejdsstation og værktøj, samt et
alsidigt job med stor frihed under ansvar.

Dine typiske arbejdsopgaver vil inkludere:
Reparation
Vedligeholdelse
Serviceeftersyn
Fejlfinding
Klargøring

Vi søger en dedikeret og positiv kollega
Du er uddannet automekaniker og teknisk velfunderet, klar til at arbejde med
de nyeste teknologier. Du vil samarbejde tæt med vores øvrige afdelinger, så
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det er vigtigt, at du kan bidrage positivt og konstruktivt. Har du en god
portion humor og let til smil, er det bestemt et plus!

Vi forventer, at du:
Kan arbejde selvstændigt og struktureret
Er serviceminded og ønsker at yde den bedste kundeservice
Er en teamplayer, der vil være en del af et moderne værksted
Det er en forudsætning, at du har kørekort i kategori B.
Kendskab til vores mærker Volkswagen, SKODA og Audi er en fordel, men
ikke et krav.

Stærke værdier forener os
Semler Mobility i Aalborg er en del af Semler Gruppen, som har over 100 års
erfaring inden for import og salg af biler, og består af mere end 3.000
medarbejdere. Vi repræsenterer nogle af de stærkeste brands, og fokuserer på
at levere den bedste kundeservice. 
Vi tilbyder en god løn, sundhedssikring og en hel del andre fordelagtige
medarbejdergoder samt muligheden for at blive en vigtig del af en stor og
professionel organisation. Vi gør desuden meget for, at du kan udvikle dig i dit
arbejde gennem nye opgaver og løbende videreuddannelse.

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Skadescenterchef Nicolai Hermansen: "Jeg ser mig selv som lyttende og
imødekommende. For mig er humor en vigtig del af hverdagen, men jeg
forventer samtidig også fokus på opgaven.
Jeg er en person med et højt energiniveau, der går gerne forrest, men overlader
gerne så meget ansvar som muligt til den enkelte medarbejder".

Vil du være med på holdet?
Så tøv ikke med at sende en ansøgning eller kontakte os. Ansøgninger
behandles løbende og tiltrædelse er efter nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte
Skadecenterchef Nicolai Hermansen på telefon 4322 3454.

Vi glæder os til at høre fra dig.
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